
 

 

SAYI   : 2020/420                                                                                    07.04.2020 

KONU : Kapalı İşletmelerin Fatura İşlemleri Hk. 

 

ODALARA (2020/72) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Enerya Aydın Gaz Dağıtım A.Ş.’nin 06.04.2020 tarih 20210002000635 sayılı  

        yazısı. 

 
 Enerya Gaz Dağıtım A.Ş.’nin, Birliğimize göndermiş olduğu ilgide kayıtlı yazısında; 

“T.C. İçişleri Bakanlığının 16.03.2020 tarihli genelgesi ile 81 ilde tiyatro, sinema, gösteri 

merkezi, konser salonu, nişan/düğün salonu, çalgılı/müzikli lokanta/kafe, gazino, 

birahane, taverna, kahvehane, kıraathane, kafeterya, kır bahçesi, nargile salonu, nargile 

kafe, internet salonu, internet kafe, her türlü oyun salonları, her türlü kapalı çocuk oyun 

alanları (AVM ve lokanta içindekiler dahil), çay bahçesi, dernek lokalleri, lunapark, 

yüzme havuzu, hamam, sauna, kaplıca, masaj salonu, SPA ve spor merkezlerinin 

faaliyetleri geçici bir süreliğine bugün saat 24:00 itibariyle durdurulacak” şeklinde 

düzenleme getirilmiştir. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kararı ile; “Doğal gaz ve elektrik piyasalarındaki 

sayaç okuma yükümlülükleri hakkında Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu tarafından 

02.04.2020 tarih ve 9278 sayılı Kurul Kararı (Ek) alınmış olup söz konusu karar ile 

Covid-19 salgını nedeniyle sayaçların okunamadığı durumlarda kıyasen faturalama 

yapılabilmesine imkan tanınmıştır. 

 

 Bu çerçevede, söz konusu Kurul Kararında düzenlenen hususlar ile birlikte 

uygulamada problemlerle karşılaşılmaması amacıyla; 

Kıyas fatura yapılacak yerler belirlenirken, yetkili makamlar tarafından sayaç okuma 

faaliyetleri durdurulan ve/veya karantina vb. kısıtlama kararı verilen bölgeler başta olmak 

üzere, sayaç okuma çalışanlarının sosyal izolasyon mesafesini koruyamayacağı 

değerlendirilen yerlerin kapsaman alınması,  

 

Cumhurbaşkanlığı Genelgeleri kapsamında geçici süreyle faaliyetleri durdurulan 

işyerlerine kıyas faturası çıkarılmamasına karar verilmiştir. 

 

Bu kapsamda kapalı olan işletmelere kıyas faturası uygulanmaması için Birliğimize 

bağlı Efeler, Nazilli, Söke, Kuşadası, İncirliova ve Çine İlçelerimizdeki Odalarımıza 

kayıtlı işletmelerin vergi levhalarına kayıtlı isimleri, işletme adresleri, telefon bilgilerinin 

paylaşılması” talep edilmektedir. 

 

Bu kapsamda, Odanıza kayıtlı olan İçişleri Bakanlığının Genelgesi ile geçici süreyle 

faaliyetleri durdurulan (işyerleri kapalı olan) ve işyerinde doğal gaz kullanan üyelerinize 

kıyas fatura uygulanmaması için, Adı Soyadı, Unvanı, Vergi Dairesi ve Numarası, 

İşletme adresi, Telefon numarası bilgilerinin, ENERYA’ya gönderilmek üzere 10 Nisan 

2020 tarihi mesai bitimine kadar Birliğimize gönderilmesi rica olunur.    

 

 

 

 

   Lütfiye ARICAN                                                                   Selahittin ÇETİNDOĞAN 

Genel Sekreter Yrd.                                                                          Başkan 

 

DAĞITIM: Efeler, Nazilli, Söke, Kuşadası, İncirliova ve Çine’deki İLGİLİ ODALARA. 

 


